OIGAY]
NOVRUSON,

BERNMARD
PAUIE

»Jeder Tag,
an dem du
nicht ldchelst,

ist ein
verlorener

Tag

{1

CHARLIE CHAPLIN

In Berlin steigt
Bernhard Paul als Clown Zippo
endlich wieder in die Manege
und prisentiert eine Neuauflage
des beliebten Klassikers
,Bienchen, Bienchen,
gib mir Honig!" -
mit seinem neuen Partner,
dem belgischen
Spitzenkomiker
Jan van Dyke!

\VANIDNIE

Mit freundlicher Unterstiitzung durch:

PLATZ m ERMASSIGT

| RANG D [ 19.00€¢ ]| 1600€ |
| RANG C L 26,00¢ ][ 2300€ ]
| RANG B [ 32,00€¢ ][ 20.00€ ]
| RANG A [ 3800€¢ ][ 3500€ ]
| PARKETT-LOGE eiont || 45,00 € || 42,00¢ |
| MANEGEN-LOGE || 49,00€ || 46,00€ |

Alle Preise zuziiglich Gebiihren. Anderungen vorbehalten.

Ermapigte Preise gelten fiir Kinder bis 12 Jahre, Schiiler, Studenten, Wehrpflichtige, Zivildienstleistende,
Rentner und Schwerbehinderte nur gegen Vorlage eines entsprechenden Ausweises direkt beim Kartenkauf.
Kinder unter 3 Jahren sind frei. Logen sind abends nicht ermapigt.

Tag

Mi
Do
Fr
Sa
......................................... SO

Mo
TEMPODROM ji»

BERLIN — ANHALTER BAHNHOF Mi
......................................... DO
19. DEZEMBER'"? gf
a

ss 6. JANUAR'"? 7
Tickets an allen bekannten Vorver- :)/Iio
kaufsstellen, an der Tempodrom- ;
Theaterkasse, per Telefon unter Mi
01805-570099 (4 ctvin, Mobifunk mas. 4 ctin) Do

und im Internet unter www.semmel.de. Fr

TICKET S B 5 53
030-47 9974 77 QBE:

www s E M M E L D E “Vorpremiere, ““Premiere,  Silvester-Gala des
= = Deutschen Symphonie-Orchesters Berlin

VORSTELLUNGEN

Datum nachmittags

19.12.
20.12.
21.12.
22.12.
23.12.
24.12.
25.12.
26.12.
21.12.
28.12.
29.12.
30.12.
3112,
01.01.
02.01.
03.01.
04.01.
05.01.
06.01.

abends

- 20 Uhr*

- 19 Uhr ™

- 20 Uhr
15Uhr 20 Uhr
14 Uhr 18 Uhr
14 Uhr -
15 Uhr 20 Uhr
15 Uhr 20 Uhr
14%Uhr 19 Uhr
143 Uhr 19 Uhr
162 Uhr 203 Uhr
14 Uhr 18 Uhr
15Uhr... 19Uhr ..
15 Uhr -
SPIELFREI
15 Uhr -
142Uhr 19 Uhr
15 Uhr 20 Uhr
14 Uhr 18 Uhr

KEINE ANGST VOR WILDEN TIERENS
WIR RABEN KEINE]

19. DEZEMBER'"
s 6, JANUAR'"

.......................... TICKETS & I|NFO s

030-47 99 74 77

WWW.SEMMEL.DE




KARL TRUNK

DEVLIN
CEDENO
BROTHERS
LOS
NABLOS RATHARINA
NUATALIA
ROMCALLIS
NEW @ENERATION
MICHAED
GENSI ORITIEIER
ettt &
EERALDINE
PIILADELRIIA )

CLAUDE CRIBLEZ



