



NUR BIS ZUM 30.9. BUCHBA

PLATZ	PREIS	ERMÄSSIGT
RANG D	19,00 €	16,00 €
RANG C	26,00 €	23,00 €
RANG B	32,00 €	29,00 €
RANG A	38,00 €	35,00 €
PARKETT-LOGE erhöht	45,00 €	42,00 €
MANEGEN-LOGE	49,00 €	46,00 €

Alle Preise zuzüglich Gebühren. Änderungen vorbehalten.

Ermäßigte Preise gelten für Kinder bis 12 Jahre, Schüler, Studenten, Wehrpflichtige, Zivildienstleistende, Rentner und Schwerbehinderte nur gegen Vorlage eines entsprechenden Ausweises direkt beim Kartenkauf Kinder unter 3 Jahren sind frei. Logen sind abends nicht ermäßigt.



WWW.SEMMEL.DE

Tag	Datum	nachmittags	abends
Mi	19.12.	-	20 Uhr
Do	20.12.	-	19 Uhr
Fr	21.12.	-	20 Uhr
Sa	22.12.	15 Uhr	20 Uhr
So	23.12.	14 Uhr	18 Uhr
Мо	24.12.	14 Uhr	-
Di	25.12.	15 Uhr	20 Uhr
Mi	26.12.	15 Uhr	20 Uhr
Do	27.12.	14.30 Uhr	19 Uhr
Fr	28.12.	14.30 Uhr	19 Uhr
Sa	29.12.	16.30 Uhr	20.30 Uh
So	30.12.	14 Uhr	18 Uhr
Мо	31.12.	15 Uhr	19 Uhr
Di	01.01.	15 Uhr	-
Mi	02.01.	SPIEL	FREI
Do	03.01.	15 Uhr	-
Fr	04.01.	14. <sup>30</sup> Uhr	19 Uhr
Sa	05.01.	15 Uhr	20 Uhr
So	06.01.	14 Uhr	18 Uhr

**VORSTELLUNGEN** 



Eine Kooperation der Roncalli Event GmbH und der Semmel Concerts GmbH

## **TEMPODROM**

BFRIIN

ANHALTER BAHNHOF

19. DEZEMBER'12
BIS 6. JANUAR'13

ICKETS & INFO

030-47 99 74 77

WWW.SEMMEL.DE







